Liczba, rodzaj, jednostkowa wartość nominalna i oznaczenie emisji dłużnych instrumentów 

finansowych wprowadzanych do obrotu na CATALYST 

Na podstawie niniejszego Dokumentu Informacyjnego, wprowadza się do obrotu w Alternatywnym 

Systemie Obrotu na rynku CATALYST, prowadzonym przez GPW: 

15.600 (piętnaście tysięcy sześćset) sztuk obligacji serii A o wartości nominalnej 1.000 (tysiąc) zł 

każda i łącznej wartości nominalnej 15.600.000,00 (piętnaście milionów sześćset tysięcy i 00/100) 

złotych; 

34.400 (trzydzieści cztery tysiące czterysta) sztuk obligacji serii B o wartości nominalnej 1.000 

(tysiąc) zł każda i łącznej wartości nominalnej 34.400.000,00 (trzydzieści cztery miliony czterysta 

tysięcy i 00/100) złotych. 

Szczegółowe warunki emisji Obligacji zostały opisane w rozdziale 3 Dokumentu - „Dane o instrumentach 

finansowych wprowadzanych do obrotu na Catalyst”. 

Informacje aktualizujące Dokument Informacyjny będą publikowane w trybie jaki został przewidziany

[...]

standardu, odpowiadającego co najmniej podwyższonej klasie B,  pozwalającego na 

wynajem znajdujących się w nich lokali na cele biurowe; 

Zapłatę kwot należnych Obligatariuszom tytułem oprocentowania Obligacji Seri A i B; 

Finansowanie bieżącej działalności Emitenta. 

3.2. Wielkość emisji 

Przedmiotem emisji było: 

15.600 (słownie: piętnaście tysięcy sześćset) sztuk Obligacji na okaziciela serii A o 

wartości nominalnej 1.000 (słownie: tysiąc) PLN każda, oraz 

34.400 (słownie: trzydzieści cztery tysiące czterysta) sztuk Obligacji na okaziciela serii B o 

wartości nominalnej 1.000 (słownie: tysiąc) PLN każda. 

3.3. Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji lub sposób jej ustalenia 

Wartość nominalna jednej Obligacji w ramach emisji serii A: 1.000 PLN 

Łączna wartość nominalna Obligacji w ramach emisji serii A:

[...]

(i) hipoteka umowna ustanowiona na Nieruchomości Iława, wpisana w dniu 2 stycznia 2014 r. do 

Księgi Wieczystej nr EL1I/00023252/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Iławie, V Wydział Ksiąg 

Wieczystych, zabezpieczająca wierzytelności Obligatariuszy i Subskrybentów wobec Emitenta 

wynikające z Obligacji do kwoty 75.000.000,00 (siedemdziesiąt pięć milionów) złotych, wpisana na 

pierwszym miejscu (zdefiniowana w Warunkach Emisji jako „Hipoteka Iława”). Nieruchomość Iława nie 

jest własnością Emitenta ani nie jest w użytkowaniu wieczystym Emitenta, a ustanowienie 

zabezpieczenia zostało dokonane na podstawie Oświadczenia o Ustanowieniu Hipoteki dokonanego w

[...]

do Ksiąg Wieczystych nr WA4M/00053614/8 oraz nr WA4M/00136173/0 prowadzonych 

przez Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie, X Wydział Ksiąg Wieczystych, 

zabezpieczająca wierzytelności Obligatariuszy i Subskrybentów wobec Emitenta wynikające z Obligacji 

do kwoty 75.000.000,00 (siedemdziesiąt pięć milionów) złotych (zdefiniowana w Warunkach Emisji jako 

„Hipoteka Poznańska”). Nieruchomość Poznańska jest w użytkowaniu wieczystym Emitenta, a 

ustanowienie zabezpieczenia zostało dokonane na podstawie Umowy Sprzedaży oraz Oświadczenia o 

Ustanowieniu Hipoteki dokonanego w formie aktu notarialnego z dnia 23 grudnia 2013 r.